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OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA 01/2021 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

ROOSENDAAL 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1200275[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 04°30'08.9"-51°32'04.2" 

       Data odbytego lotu                               - 24.07.2021 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:15:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 27 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 161 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 33 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 41 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 3-16:44:23 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 430.30 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 6-10:58:09 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 211.20 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 48h.13m.43s. 

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │ŁOMŻA          384  1  14    86 1208692   15  17.44│ 

            │OSTROW MAZ.    406  1   8    50 1183880   15  30.00│ 

            │EŁK            013  1   5    25 1202940    3  12.00│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 



                                               -2- 

┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406   5- 2- 2 S   3-15:55:40 16:44:23         100.00 1163740 

    2 KURZYNA MARIUSZ        384   5- 1- 1 S   4- 9:50:14  9:40:08          99.38 1207855 

    3 KAMIENOWSKI JAN        384  20- 4- 2 -   4-13:07:53 13:21:42          98.75 1189908 

    4 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406   5- 2- 2 S   4-13:35:43 13:35:17          98.13 1200600 

    5 STACHELSKI SŁAWOMIR    013   5- 1- 1 S   4-13:56:00 13:57:02          97.50 1199495 

    6 KAMIENOWSKI JAN        384  < 2>  25 -   4-15:24:34 15:38:23          96.88 1189908 

    7 SZATANEK MARIUSZ       406   5- 3- 3 S   4-18:20:31 18:58:19          96.25 1171930 

    8 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384   5- 2- 2 S   4-20:26:08 20:20:56          95.63 1204173 

    9 PĘDZICH MAREK          406   9- 2- 1 -   5- 4:57:14  5:31:50          95.00 1174320 

   10 GRYGLIK BOGUSŁAW       384   5- 1- 1 S   5- 7:07:47  6:44:30          94.38 1217740 

   11 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406  < 2>---- S   5- 6:55:13  6:54:47          93.75 1200600 

   12 GODLEWSKI ROMAN        406  14- 3- 1 -   5- 8:05:50  7:35:31          93.13 1223010 

   13 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 2>---- S   5- 7:59:58  7:54:46          92.50 1204173 

   14 SZATANEK MARIUSZ       406  < 2>  15 S   5- 7:44:28  8:22:16          91.88 1171930 

   15 SZATANEK MARIUSZ       406  < 3>---- S   5- 7:52:44  8:30:32          91.25 1171930 

   16 GODLEWSKI ROMAN        406  < 2>  27 S   5- 9:54:46  9:24:27          90.63 1223010 

   17 PĘDZICH MAREK          406  < 2>---- S   5- 9:02:01  9:36:37          90.00 1174320 

   18 GAJEWSKI JÓZEF         013   5- 1- 1 S   5- 9:55:32  9:56:09          89.38 1199808 

   19 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406  < 2>---- S   5-11:31:55 12:20:38          88.75 1163740 

   20 MODZELEWSKI WOJCIECH   384  10- 3- 2 -   5-12:55:21 12:52:09          88.13 1202672 

   21 MODZELEWSKI WOJCIECH   384  < 2>  29 S   5-13:33:00 13:29:48          87.50 1202672 

   22 CHODNICKI BOGDAN       013   5- 1- 1 S   5-15:08:02 14:59:38          86.88 1206575 

   23 RAFAŁOWSKI MAREK       384  10- 1- 0 -   6- 7:45:19  7:38:35          86.25 1205321 

   24 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384   5- 2- 2 S   6- 8:05:33  7:42:50          85.63 1217311 

   25 KAMIENOWSKI JAN        384  < 3>  31 S   6- 7:33:58  7:47:47          85.00 1189908 

   26 POTOCKI CZESŁAW        384   3- 1- 1 S   6- 8:01:25  7:49:11          84.38 1209450 

   27 GODLEWSKI ROMAN        406  < 3>---- -   6- 8:54:03  8:23:44          83.75 1223010 

   28 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 2>---- S   6- 9:51:26  9:28:43          83.13 1217311 

   29 MODZELEWSKI WOJCIECH   384  < 3>---- S   6- 9:37:16  9:34:04          82.50 1202672 

   30 MICHALIK LESZEK        406   4- 3- 3 S   6- 9:31:11  9:47:17          81.88 1188200 

   31 KAMIENOWSKI JAN        384  < 4>---- S   6- 9:34:44  9:48:33          81.25 1189908 

   32 MICHALIK LESZEK        406  < 2>  33 S   6-10:41:41 10:57:47          80.63 1188200 

   33 MICHALIK LESZEK        406  < 3>---- S   6-10:42:03 10:58:09          80.00 1188200 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U──────────────────────────────────── 

   34 KAMIENOWSKI JAN        384  < 5>---- -   6-10:59:02 11:12:51                1189908 

   35 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384   8- 0- 0 -   6-11:54:01 11:36:26                1213468 

   36 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406  < 3>---- S   6-11:28:02 12:16:45                1163740 

   37 BZURA JERZY            384   6- 0- 0 S   6-12:50:39 12:27:49                1217396 

   38 RAFAŁOWSKI MAREK       384  < 2>---- S   6-13:40:19 13:33:35                1205321 

   39 KURZYNA MARIUSZ        384  < 2>---- S   6-13:49:42 13:39:36                1207855 

   40 SZATANEK MARIUSZ       406  < 4>---- S   6-15:02:05 15:39:53                1171930 

   41 MIERZEJEWSKI MARIAN    406   3- 0- 0 S   6-15:29:32 16:03:33                1174760 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -KONIEC KONKURSU NA BAZIE 1:4- - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

   42 RAFAŁOWSKI MAREK       384  < 3>---- S   6-18:54:42 18:47:58                1205321 

   43 BZURA JERZY            384  < 2>---- S   6-19:22:53 19:00:03                1217396 

   44 GRYGLIK BOGUSŁAW       384  < 2>---- S   6-19:49:55 19:26:38                1217740 

   45 MIERZEJEWSKI MARIAN    406  < 2>---- S   7- 6:32:39  7:06:40                1174760 

   46 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406  < 3>---- S   7- 8:26:26  8:26:00                1200600 

   47 MIERZEJEWSKI MARIAN    406  < 3>---- S   7- 9:59:25 10:33:26                1174760 

   48 KOWALCZYK KRZYSZTOF    013   5- 0- 0 S   7-11:34:01 11:30:10                1203157 

   49 KAMIENOWSKI JAN        384  < 6>---- S   7-11:35:03 11:48:52                1189908 

   50 KAMIENOWSKI JAN        384  < 7>---- -   7-12:27:04 12:40:53                1189908 

   51 CHODNICKI BOGDAN       013  < 2>---- S   7-12:59:43 12:51:19                1206575 

   52 SZATANEK MARIUSZ       406  < 5>---- S   7-12:18:17 12:56:05                1171930 

   53 GAJEWSKI JÓZEF         013  < 2>---- S   7-16:07:43 16:08:20                1199808 

   54 PĘDZICH MAREK          406  < 3>---- S   7-15:47:19 16:21:55                1174320 

   55 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384  < 2>---- S   7-18:11:11 17:53:36                1213468 
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          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 SZATANEK MARIUSZ       406- 9  3   3   279.38   279.38  

             2 MICHALIK LESZEK        406- 3  3   3   242.51   242.51  

             3 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406- 4  2   2   191.88   191.88  

             4 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406- 5  2   2   188.75   188.75  

             5 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  2   2   188.13   188.13  

             6 MODZELEWSKI WOJCIECH   384- 2  2   2   170.00   170.00  

             7 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  2   2   168.76   168.76  

             8 KAMIENOWSKI JAN        384- 6  2   2   166.25   166.25  

             9 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  1   1    99.38    99.38  

            10 STACHELSKI SŁAWOMIR    013- 4  1   1    97.50    97.50  

            11 GRYGLIK BOGUSŁAW       384- 4  1   1    94.38    94.38  

            12 GODLEWSKI ROMAN        406- 6  1   1    90.63    90.63  

            13 PĘDZICH MAREK          406- 5  1   1    90.00    90.00  

            14 GAJEWSKI JÓZEF         013- 4  1   1    89.38    89.38  

            15 CHODNICKI BOGDAN       013- 4  1   1    86.88    86.88  

            16 POTOCKI CZESŁAW        384- 4  1   1    84.38    84.38  
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.││P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼┼─┼────┼────────┤ 

      1 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406- 5  0   1    100.00 

      2 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  0   1     99.38 

      3 KAMIENOWSKI JAN        384- 6  1   1     98.75 

      4 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406- 4  0   1     98.13 

      5 STACHELSKI SŁAWOMIR    013- 4  0   1     97.50 

      6 KAMIENOWSKI JAN        384- 6  0   1     96.88 

      7 SZATANEK MARIUSZ       406- 9  0   1     96.25 

      8 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  0   1     95.63 

      9 PĘDZICH MAREK          406- 5  0   1     95.00 

     10 GRYGLIK BOGUSŁAW       384- 4  1   1     94.38 

     11 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406- 4  1   1     93.75 

     12 GODLEWSKI ROMAN        406- 6  0   1     93.13 

     13 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  0   1     92.50 

     14 SZATANEK MARIUSZ       406- 9  1   1     91.88 

     15 SZATANEK MARIUSZ       406- 9  0   1     91.25 

     16 GODLEWSKI ROMAN        406- 6  0   1     90.63 

     17 PĘDZICH MAREK          406- 5  1   1     90.00 

     18 GAJEWSKI JÓZEF         013- 4  0   1     89.38 

     19 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406- 5  0   1     88.75 

     20 MODZELEWSKI WOJCIECH   384- 2  0   1     88.13 

     21 MODZELEWSKI WOJCIECH   384- 2  0   1     87.50 

     22 CHODNICKI BOGDAN       013- 4  0   1     86.88 

     23 RAFAŁOWSKI MAREK       384- 4  1   1     86.25 

     24 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  1   1     85.63 

     25 KAMIENOWSKI JAN        384- 6  0   1     85.00 

     26 POTOCKI CZESŁAW        384- 4  1   1     84.38 

     27 GODLEWSKI ROMAN        406- 6  1   1     83.75 

     28 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  0   1     83.13 

     29 MODZELEWSKI WOJCIECH   384- 2  1   1     82.50 

     30 MICHALIK LESZEK        406- 3  0   1     81.88 

     31 KAMIENOWSKI JAN        384- 6  1   1     81.25 

     32 MICHALIK LESZEK        406- 3  1   1     80.63 

     33 MICHALIK LESZEK        406- 3  1   1     80.00 

 


